
RD 3+1,87m2, zahrada 333m2, Česká Třebová – Na Křibě
1471 Prodáno

Popis nemovitosti

Další informace: https://vaclavberan.cz/rd-3-1-87m2-zahrada-333m2-ceska-trebova-na-kribe-1471

Nabízíme k prodeji rodinný dům s dispozicí 3+1 o zastavěné plochě 86m2, v České Třebové - Na Křibě 1471. Dispozice
přízemí: kuchyň, 1x klid, koupelna, WC, 2.NP: 2x klid.
V přízemí jsou okna a dveře plastová vyměněna v roce 2016, ve II. NP jsou původní dřevěná. Střecha kanadský šindel
vyměněn v roce 2007. Kotel plynový v koupelně, rekonstrukce koupelny v roce 2012.
Inženýrské sítě: voda z obecního řádu, dům je napojen na kanalizaci, trubka je kameninová, která je společná se sousedním
domem, elektrika 220/380V, plyn : topení plynový kotel - ústřední tání.
K domu náleží zahrada o velikosti 333m2.
Dům se nachází v místě s výbornou občanskou vybaveností: obchody: Konzum, Lidl, Tesco, Kaufland, mateřská školka,
základní škola, plavecký bazén, restaurace, nádraží.
V případě hypotéky vám může dát nezávaznou nabídku náš hypoteční specialista. Dům je k dispozici za 14 dní po podpisu
kupní smlouvy.
Energetická třída: G, průkaz není vyhotoven.
Podívejte se prosím na 3D sken nemovitosti, získáte tak detailní přehled ohledně nemovitosti, v modelu lze měřit a
procházet nemovitost po jednotlivých bodech. Díky tomu máte lepší představu o prostoru.

Makléř
 

Ing. Václav Beran

E-mail
vaclav.beran@reality-bv.cz

Telefon
+420 776 773 380

Adresa
Masarykova 1293, Česká Třebová 56002

Web
www.vaclavberan.cz


